PAGE
1
Решение от 25.10.2018 № 205

О председателе комиссии по социальной политике
В соответствии с главой 33 Устава Озерского городского округа,                главой 10 Регламента Собрания депутатов Озерского городского округа, на основании рекомендации комиссии по социальной политике                               (протокол от 03.10.2018 № 6) Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Избрать Чубенко Максима Вячеславовича председателем постоянной комиссии по социальной политике.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

А.А. Кузнеченков